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Zekki Suomi -tilannekuva on kaksi kertaa vuodessa julkaistava ajantasainen raportti 
suomalaisten nuorten hyvinvoinnista. Zekki Suomi tieto perustuu Zekki.fi -verkkosivuston 15-
25-vuotiaiksi itsensä ilmoittaneiden vastaajien tuottamaan tietoon. Verkkosivu on avoin ja 
anonyymi. Palvelussa nuori voi nimettömänä arvioida omaa hyvinvointiaan 10 kysymyksen 
avulla. Kuka tahansa toimija voi ohjata nuoren palvelun pariin, ja palvelu on ilmainen käyttää. 

Kevään 2023 aikana Zekissä itsearvion teki yhteensä 7527 nuorta, joista tyttöjä /naisia 4553 ja 
poikia/miehiä 2265 sekä muunsukupuolisia 304. Vastauksia on kaikilta hyvinvointialueilta ja 
263 kunnasta. 

AINEISTON KUVAUS

Kun ajattelet nykyhetkeä, niin kuinka tyytyväinen olet kyseiseen asiaan?

Tyytymätön Hieman tyytyväinen Hyvin tyytyväinen
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Ystävät

http://www.zekki.fi/


Nuoret tarvitsevat vahvistusta erityisesti itsetunnon ja vaikeuksien voittamisen elämänalueilla, 
koska lähes puolet vastaajista ilmoitti olevansa asioihin tyytymättömiä. 

Ilahduttavaa on, että neljä viidestä nuoresta ilmoitti olevansa vähintään melko tyytyväinen 
perheeseensä ja asumistilanteeseensa. 

Erityistä huolta herättää muunsukupuolisiksi itsensä ilmoittaneiden nuorten hyvinvointi, joka 
oli jokaisella elämänalueella nuoria naisia ja miehiä heikompi. Muunsukupuolisten elämäänsä 
tyytyväisiä oli vain 40 % ja tyytymättömyyttä koki kolme nuorta viidestä.

Analyysin tekivät:
Reija Paananen, FT, dos., erityisasiantuntija ja Sakari Kainulainen, YTT, dos., eritysasiantuntija

Diakonia-ammattikorkeakoulu / Zekki Analytics

Viittausohje: ZekkiSuomi. (2023) Tilannekuva nuorten hyvinvoinnin tilasta Suomessa kevät 2023. 
Katsottu xx.xx.xxxx, hub.diak.fi/palvelut/ajankohtaista-tietoa-nuorten-hyvinvoinnista-zekki-suomi.
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Harrastus
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Itsetunto
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Elämäntilanne sukupuolen mukaan
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